
Pasqyra e Performancds
(Pasqyra e tB ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytezimit td klasifikuara sipas natyrds
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Te ardhura nga njesftd ekonomike ku ka interesa piesemanese (paraqitur
ardhurat nqa nidsfte ekonomike brenda

Te ardhura nga investimet dhe huate e Uera piesd e aktiveve afatgiata
te ardhurat naa ni6sil.e ekonomike

lnteresa te ark1tueshem dhe E ardhura td tiera G ngiashme (paraqitur

i aktiveve financiare dhe investimeve

Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur vegmas

otali i td ardhurave td


